
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 55 Bezirksliga B Gr. 067
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Schlüchtern 7 6:1 54:9 110:28 750:434
2 TSG Himbach MSG 7 6:1 50:13 106:32 783:473
3 TC Mühlheim 7 5:2 40:23 90:48 732:564
4 TSB Club Heusenstamm (aus... 7 5:2 34:29 75:65 664:602
5 TC Gründau 7 2:5 24:39 51:84 508:646
6 DJK Eiche Offenbach 7 2:5 18:45 45:95 516:746
7 TC Bad Soden-Salm. 7 1:6 21:42 51:93 624:741
8 TC Altenstadt 7 1:6 11:52 25:108 372:743

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Altenstadt
BW Schlüchtern
TC Mühlheim
TC Bad Soden-Salm.

TSG Himbach MSG
DJK Eiche Offenbach
TC Gründau
TSB Club Heusenstamm (aus...

0:9
8:1
7:2
4:5

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TSB Club Heusenstamm (aus...
TSG Himbach MSG
BW Schlüchtern
DJK Eiche Offenbach

TC Mühlheim
TC Bad Soden-Salm.
TC Altenstadt
TC Gründau

5:4
9:0
9:0
6:3

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG Himbach MSG
TC Mühlheim
TC Gründau
TSB Club Heusenstamm (aus...

DJK Eiche Offenbach
BW Schlüchtern
TC Bad Soden-Salm.
TC Altenstadt

7:2
2:7
7:2
8:1

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Schlüchtern
TSB Club Heusenstamm (aus...
TC Altenstadt
TC Bad Soden-Salm.

TSG Himbach MSG
DJK Eiche Offenbach
TC Gründau
TC Mühlheim

4:5
8:1
0:9
4:5

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
14:00

TSG Himbach MSG
TSB Club Heusenstamm (aus...
TC Mühlheim

TC Gründau
BW Schlüchtern
TC Altenstadt

9:0
0:9
8:1

Do. 30.06.2005 17:00 DJK Eiche Offenbach TC Bad Soden-Salm. 5:4
Sa. 02.07.2005 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Mühlheim
TC Gründau
TC Altenstadt
BW Schlüchtern

TSG Himbach MSG
TSB Club Heusenstamm (aus...
DJK Eiche Offenbach
TC Bad Soden-Salm.

5:4
3:6
6:3
8:1

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
14:00

TSG Himbach MSG
TC Gründau
TC Bad Soden-Salm.

TSB Club Heusenstamm (aus...
BW Schlüchtern
TC Altenstadt

7:2
0:9
6:3

Sa. 16.07.2005 09:00 DJK Eiche Offenbach TC Mühlheim 0:9
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