

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 55 Bezirksliga B Gr. 067

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Schlüchtern	7	6:1	54:9	110:28	750:434
▲ 2	TSG Himbach MSG	7	6:1	50:13	106:32	783:473
▲ 3	TC Mühlheim	7	5:2	40:23	90:48	732:564
4	TSB Club Heusenstamm (ausgetreten)	7	5:2	34:29	75:65	664:602
5	TC Gründau	7	2:5	24:39	51:84	508:646
6	DJK Eiche Offenbach	7	2:5	18:45	45:95	516:746
7	TC Bad Soden-Salm.	7	1:6	21:42	51:93	624:741
8	TC Altenstadt	7	1:6	11:52	25:108	372:743

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00	TC Altenstadt	TSG Himbach MSG	0:9
	09:00	BW Schlüchtern	8:1
	09:00	TC Mühlheim	7:2
	14:00	TC Bad Soden-Salm.	4:5
Sa. 04.06.2005 09:00	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TC Mühlheim	5:4
	09:00	TSG Himbach MSG	9:0
	09:00	BW Schlüchtern	9:0
	14:00	DJK Eiche Offenbach	6:3
Sa. 11.06.2005 09:00	TSG Himbach MSG	DJK Eiche Offenbach	7:2
	09:00	TC Mühlheim	2:7
	14:00	TC Gründau	7:2
	14:00	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	8:1
Sa. 18.06.2005 09:00	BW Schlüchtern	TSG Himbach MSG	4:5
	09:00	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	8:1
	09:00	TC Altenstadt	0:9
	14:00	TC Bad Soden-Salm.	4:5
Sa. 25.06.2005 09:00	TSG Himbach MSG	TC Gründau	9:0
	09:00	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	0:9
	14:00	TC Mühlheim	8:1
Do. 30.06.2005 17:00	DJK Eiche Offenbach	TC Bad Soden-Salm.	5:4
Sa. 02.07.2005 09:00	TC Mühlheim	TSG Himbach MSG	5:4
	09:00	TC Gründau	TSB Club Heusenstamm (ausge...)
	14:00	TC Altenstadt	6:3
	14:00	BW Schlüchtern	8:1
Sa. 09.07.2005 09:00	TSG Himbach MSG	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	7:2
	09:00	TC Gründau	0:9
	14:00	TC Bad Soden-Salm.	6:3
Sa. 16.07.2005 09:00	DJK Eiche Offenbach	TC Mühlheim	0:9